2024年 12月 16日

社会医療法人 青洲会

有料老人ホーム青洲の華はこざき館

施 設 長

年末年始の営業時間と

年末年始のご面会や外出・外泊、お荷物の差し入れに関してのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より有料老人ホーム青洲の華はこざき館をご利用いただきありがとうございます。

さて、年末年始のご面会や外出・外泊、お荷物の差し入れに関して、以下の通りお知らせ申し上げます。

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

《年末年始の営業時間》

●有料老人ホーム青洲の華はこざき館（受付窓口、事務所業務）

〔休業期間〕 2024年 12月 31（火）～2025年 1月 5日（日）の 6日間

●青洲の華ケアサポート Sはこざき

〔休業期間〕 2024年 12月 31（火）～2025年 1月 5日（日）の 6日間

●青洲の華デイサービスはこざき

〔休業期間〕 2025年 1月 1（水）～2025年 1月 3日（金）の 3日間

●青洲の華ヘルパーステーションはこざき

〔休業期間〕 2024年 12月 31（火）～2025年 1月 5日（日）の 6日間

※ヘルパーステーションの事務受付業務は上記の期間休業。ヘルパー業務は、休業なく24時間体制で通常営業。

年末年始のご面会や外出・外泊、お荷物の差し入れに関して

2024年 12月 31日（火）～2025年 1月 5日（日）の期間は年末年始の為、職員数に限りがございます。

その為、当日の出勤者でご対応させていただく関係で、事前にスケジュール調整をさせていただいており

ます。詳細に関しては、以下をご確認ください。

◆ ご 面 会 ◆  ※LINEやメール、お電話で受付可能です。

・事前のご連絡にご協力のほどよろしくお願いいたします。（申請受付〆切：12/30（月） 12:00まで）

・予約ない場合や当日予約の場合は、状況次第では改めてご調整をいただく場合もございます。

◆ 外 出 ・ 外 泊 ◆  ※LINEやメール、お電話で受付可能です。

・事前のご連絡にご協力のほどよろしくお願いいたします。（申請受付〆切：12/30（月） 12:00まで）

・予約ない場合や当日予約の場合は、状況次第では改めてご調整をいただく場合もございます。

・2024年 12月 31日（火）～2025年 1月 5日（日）の期間で、お食事のキャンセル、キャンセル取り消し

の受付は急遽の場合、原則お受けできかねることご了承くださいませ。

◆ お 荷 物 の 差 し 入 れ ◆

・ご来館予定がございましたら、ご面会同様 事前のご連絡 にご協力の程よろしくお願いいたします。

休業期間中のお電話対応

は、施設の運営システム上

転送電話となり直接、施設

に繋がらないようになって

おります。

ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。